
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

HEALTH LABS MyKids Protect 14 saszetek
 

Cena: 69,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 14 sasz.

Postać prosz.do rozpusz.

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHEALTH LABS MyKids Protect 14 saszetekUNIKALNY DOBÓR SKŁADNIKÓWSuplement diety MyKids Protect to
połączenie laktoferyny, choliny i cynku, który wspiera odporność oraz ekstraktów z owoców czarnego bzu, aronii, żurawiny, a także
dzikiej róży, aceroli i Camu Camu, które są źródłem witaminy C.STANDARYZOWANE EKSTRAKTYEkstrakty z owoców użyte w MyKids
Protect są standaryzowane na obecność składników aktywnych, a dodatkowo posiadają DER (Drug Extract Ratio), co świadczy o
wysokiej jakości składników suplementu diety MyKids Protect.NIE ZAWIERA CUKRUSuplement diety MyKids Protect zawiera erytrytol i
glikozydy stewiolowe, które nadają produktowi przyjemny, lekko słodki smak, i w przeciwieństwie do cukru są bezpieczne dla zębów
dziecka i nie promują próchnicy.WYGODNE SASZETKISuplement diety MyKids Protect jest dostępny w wygodnych saszetkach, które
możesz mieć zawsze pod ręką. Rozpuszczalna w wodzie forma ułatwia podanie produktu dziecku i lepiej się wchłania.CZYSTY SKŁAD
POTWIERDZONY BADANIAMIW suplemencie diety MyKids Protect nie znajdziesz zbędnych wypełniaczy, konserwantów i barwników.
Czysty skład pozbawiony zanieczyszczeń potwierdzają badania produktów przeprowadzone przez niezależne, akredytowane
laboratorium J.S. Hamilton Poland.AUTORSKA RECEPTURASkład suplementu diety MyKids Protect opracowaliśmy z udziałem
doświadczonych specjalistów żywienia. Dzięki ich wiedzy i pasji powstały suplementy, które spełnią oczekiwania najbardziej
wymagających kobiet i mężczyzn, a także ich dzieci.Zalecane spożycie1 saszetka (4 g) dziennie— spożywać bezpośrednio po
zmieszaniu z 75‑100 ml wodyWażneNie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Suplement diety MyKids
Protect zawiera substancje słodzące. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.Składnikierytrytol, naturalny
aromat malinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z owoców aronii czarnoowocowej (Aronia melanocarpa (Michx.)
Elliott) DER 20:1, laktoferyna (mleko), ekstrakt z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra L.) DER 20:1, ekstrakt z owoców aceroli
(Malpighia glabra L.) standaryzowany na 25 % witaminy C DER 10:1, ekstrakt z owoców Camu Camu (Myrciaria dubia (H.B.K.) McVaugh)
standaryzowany na 5 % witaminy C, dwuwinian choliny, ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon Aiton)
DER 20:1, ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.) standaryzowany na 75 % witaminy C DER 10:1, substancja słodząca: glikozydy
stewiolowe, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, cytrynian cynku (cynk).ProducentHealth Labs Care Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp. k. ul. Sienkiewicza 81/3/200 15‑003 Białystok.
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